
UCHWAŁA NR XXV/160/2021 
RADY GMINY DĄBIE 

z dnia 25 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr  VIII/39/2019 Rady Gminy Dąbie z dnia 13 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dąbie oraz określenia granic obwodów publicznych 

szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) 
oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/39/2019 Rady Gminy Dąbie z dnia 13 czerwca 2019 r.  w sprawie ustalenia planu sieci publicznych 
szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dąbie oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od 
dnia 1 września 2019 roku załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbie. 
§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych publicznych szkół 

podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Helena Rewers - Polewka 

Id: 4DD38BB1-E5A2-4B05-8EF1-192BABEB2A73. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXV/160/2021 

Rady Gminy Dąbie 

z dnia 25 października 2021 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dąbie, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Dąbie  

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby szkoły,  

adresy innych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły  
od dnia września 2021 r. 

Szkoła Podstawowa  im. Henryka Sienkiewicza w Dąbiu ul. Strażacka 4, 66-615 Dąbie Brzeźnica, Budynia, Dąbie, Dąbki, Gola, Stary 
Zagór dla klas I-III; 
 
Brzeźnica, Budynia, Dąbie, Dąbki, Gola, Kosierz, 
Stary Zagór, Lubiatów, Nowy Zagór, Połupin dla 
klas IV-VIII 

 
Szkoła Filialna w Połupinie  

 
ul. Kolejowa 4a, Połupin, 66-600 Krosno Odrzańskie 

 
Nowy Zagór, Połupin dla klas I-III 

1. 

 
Szkoła  Filialna w Kosierzu 

 
Kosierz 40, 66-627 Bobrowice 

 
Kosierz, Lubiatów dla klas I-III 

 
ul. Główna 1, Gronów, 66-615 Dąbie 

 
Szkoła Podstawowa  im. Kornela Makuszyńskiego w 
Gronowie  

ul. Nowa 2, Gronów, 66-615 Dąbie 

 
Godziejów, Gronów, Łagów, Pław, Trzebule dla 
klas I-III; 
 
Ciemnice, Godziejów, Gronów, Łagów, Mokry 
Młyn, Pław, Suchy Młyn, Szczawno, Trzebule dla 
klas IV-VIII 

2 

 
Szkoła Filialna w Szczawnie 

 
ul. Szkolna 3, Szczawno, 66-615 Dąbie 

 
Ciemnice, Mokry Młyn, Suchy Młyn, Szczawno 
dla klas I-III 

Id: 4DD38BB1-E5A2-4B05-8EF1-192BABEB2A73. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe rada gminy ustala sieć publicznych szkół oraz 
określa granice obwodów tych szkół. Niniejsza zmiana planu sieci publicznych szkół podyktowana jest utworzeniem innej 
lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w Szkole Podstawowej im. Kornela 
Makuszyńskiego w Gronowie  przy ul. Nowej 2. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za stosowne.

Id: 4DD38BB1-E5A2-4B05-8EF1-192BABEB2A73. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2021-10-29T10:04:35+0000
	Polska
	Helena Rewers-Polewka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




